UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. XVII.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

23 Qui conuersus, dixit Petro, vade post me Satana, scādalum es mihi: quia non facis ea quæ Dei sunt, sed ea quæ hominum.

24 Tunc Iesus dixit discipulis suis, Si quis vult post me venire, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me.

25 Qui enim voluerit animam suam saluam facere, perdet eam, qui autem perdidit animam suam propter me, inueniet eam.

26 Quid enim prodest homini, si mundum vniuersum lucretur, animæ verò suæ detrimentum patiat? Aut quam dabit homo commutationem pro anima sua?

27 Filius enim hominis venturus est in gloria Patris sui cum angelis suis: & tunc reddet vnicuique secundum opera eius.

28 Amen dico vobis, sunt quidam de his stantibus, qui non gustabunt mortem, donec videant Filium hominis venientem in regno suo.

CAP. XVII.

1 Et post dies sex assumpsit Iesus Petrum, & Iacobum, & Ioannem fratrem eius, Et duxit illos in montem excelsum seorsum:

Satana post me tu abi Cephæ & dixit conuersus est verò ipse 23 הו דיין אתפני ואמר לכאפא זל לך לבמתי סטנא sed quæ Dei sunt tu cogitas quia non mihi es offendiculum תוקלתא את לי דלא מתרעא את דאלהא אלא

voluerit quisquis discipulis suis Iesus dixit tunc hominis q̄ sunt filioru דבני נשא 24 הדין אמר ישוע לתלמידוהי מן דעבא post me & veniat crucē suā & tollat semetipsum abneget post me venire דנאתא כתי נכפר בנפשה ונשקול זקיפה ונאתא בתרו; perdiderit & quisq; perdet eā animā suā saluā facere enim voluerit quisq; 25 מן דעבא ניר דנהא נפשה נובדיה ומן דנובר si hominis filius lucretur enim quid inueniet eā ppter me animā suam נפשה מטלתי נשכחיה 26 מנא ניר נהנא בר נשא אן dabit quam aut defecū patiat et animę suę acqrat vniuersum mundū עלמא כלה נקנא ונפשה נחסר או מנא נתל

hominis filius enim est futurum, animę suę cōmutationē hominis filius בר נשא תחלופא דנפשה 27 עתיד הו ניר ברה ראנשא sanctis angelis suis cum patris sui in gloria vt veniet דנאתא בתשבוחתא דאבוהי עם מלאכוהי קדישא opera eius secundū viro viro reddet & tunc והדין נפרו לאנשא אנשאך עבדוהי; tabernaculorum feli ad vesperam דרמשא דעארא דמטאלא

qui non hic qui stant quidam quia sunt vobis ego dico amen 28 אמין אמר אנא לכוון דאית אנשא דקימין תנן דלא venientem hominis filium videant donec mortem gustabunt נטעמון מותא עדמא דנהוון לברה דאנשא דאתא in regnum suum במלכותה;

17 Caput קפלאון יז & Ioannem & Iacobum Cepham Iesus assumpsit dies sex & post ובתר שתא יומין דבר ישוע לכאפא וליעקוב וליוחנן seorsum excelsum in montem eos & subduxit fratres eius אחוהי ואסקא אנון לשורא דמא בלחודיהון;